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Tävlings-PM 
för 

Finspångs MTBO 
samt 

Svenska Cupen MTBO – deltävling 3 

medeldistans – lördagen den 28 maj 2016 

 

Samling, arena Arena Grosvad i Finspång. Vägvisning från väg 51 vid östra infarten till Finspång, se även karta. 

Parkering Avstånd från parkering till arenan är max 500 m, se även karta och arenaskiss. Frivillig P-avgift 20 kr. 

Efteranmälan Mot tilläggsavgift på 50 % senast onsdagen den 25 maj kl. 24.00 via Eventor eller e-post till 
benny.wiklund@gmail.com. 

Svenska Cupen 
MTBO 

Klasserna D21, H21, D17–20 och H17–20 ingår som deltävling 3 i Svenska Cupen 
Mountainbikeorientering. 

Direktanmälan, 
öppna klasser 
 

Anmälan till öppna klasser kan göras vid arenan under tävlingsdagen från kl. 10.00. Start kan ske kl. 
11.00–12.30. Avgift: vuxen 125 kr; ungdom t.o.m. 16 år 100 kr. Betalning för ej klubbanslutna via Swish 
eller kontant. Klubbanslutna kan faktureras. 
Klasser: Öppen motion 1 (ÖM1), Öppen motion 2 (ÖM2), Öppen motion 3 (ÖM3). 

Strukna klasser Klasserna D16, D60, D70, H14 och H70 utgår. 

Banlängder D21 12 km D40 9 km H21 14 km H40 12 km ÖM1 4 km 
D17–20 9 km D50 7 km H17–20 12 km H50 10 km ÖM2 7 km 
D14 6 km   H16 9 km H60 9 km ÖM3 10 km 
D12 4 km   H12 4 km Banlängden är mätt fågelvägen. 

Stämplingssystem Sportident. Eget bricknr ska anges vid anmälan. 
De som inte har egen bricka kan hyra sådan vid arenan för 25 kr. Hyrbrickor återlämnas av den tävlande 
i fållan efter målgång. Ej återlämnad hyrbricka debiteras med 500 kr. 
Om stämplingsenheten vid kontrollen inte fungerar ska stämpling ske på valfritt ställe på kartan med 
reservstiftklämman som finns vid varje kontroll. 

Nummerlapp Ska användas av tävlande i klasserna D21, H21, D17–20 och H17–20. Nummerlapp och buntband finns 
för självservering vid arenan. Nummerlapp ska monteras väl synlig framtill på cykeln. 

Hjälm Cykelhjälm ska användas. Ingen hjälm – ingen start. 

Vätska Vätska medtas av deltagarna själva. 

Start Första start kl. 11.00. Sen start medges till kl. 13.00. Sent startande ska följa startpersonalens anvisning 
för starttillfälle. 
Avstånd till start 600 m, följ orange-vit snitsel. Belagd väg, ingen stigning. Se även arenaskiss. 
Ingen toalett vid start. 
Lämpligt uppvärmningsområde visas på arenaskissen. Respektera avspärrningar mot tävlingsområdet. 

Startprocedur Töm och check av brickan görs i anslutning till start.  
För klasserna DH12–70 gäller att upprop och avprickning sker 2 minuter före start. Kartan erhålls 1 
minut före start. 
För klasserna ÖM1, ÖM2 och ÖM3 gäller fri starttid mellan kl. 11.00 och 12.00. Men notera att 
startpersonal slussar iväg deltagare i öppna klasser för att minimera påverkan på tävlande i övriga 
klasser. Öppna klasser har startstämpling.  

Kontrollmarkering Skärm, kodsiffra, stämplingsenhet och reservstiftklämma. Många stämplingsenheter är placerade högt 
nog för att möjliggöra stämpling utan att sätta ner foten. 

Radiokontroll och 
förvarning 

Radiokontroll och förvarning för klasserna D21, H21, D17–20 och H17–20. Om tekniken är med oss 
publiceras dessa även på Orientering live. 

Målgång Målstämpling ska ske på mållinjen. 

Maximitid Maximitid för att genomföra loppet är 2,5 timmar. 
  

http://kartor.eniro.se/m/IxS0h
http://kartor.eniro.se/m/IxS0h
http://live.orientering.se/30
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Terrängbeskrivning Terrängtyp: Tävlingsområdet är ett friluftsområde med ett sammanhängande nätverk av stigar och 
grusvägar i riklig omfattning. Några sträckor går i utkanten av ett bostadsområde.  
Kupering: Måttlig kupering. 
Framkomlighet: Större delen av stigarna har god framkomlighet men det finns också några MTB- och 
löpspår i området som är tekniskt utmanande i form av stenar, rötter, avsatser och kupering. 

Karta Ritad enligt internationella specifikationen för MTBO-kartor från 2010 (ISMTBOM). Framställd 2016 av 
Kenneth Svensson, Erik Ernstsson och Benny Wiklund. Godkänd för tävling nivå 1–4. Utskriven av 
Kartsam, av SOFT certifierad färgutskrivare 2016. 
Skala 1:10 000, ekvidistans 5 m, format A3, vattentåligt papper. Inget kartbyte, ingen kartvändning. 
I syfte att öka läsbarheten är några vägar och stigar som i verkligheten är bredare än 1,5 m redovisade 
med symbolen för väg eller stig smalare än 1,5 m. Detta gäller främst cykelvägar och större stigar nära 
eller i bostadsområdena. 

Farliga hinder På kartan finns sammanlagt 31 hinder markerade (symbol 843 ) som utgörs av 10 vägbommar (varav 
några kan vara öppna under tävlingen), 4 nedfallna träd, 1 avspärrning med stenblock, 1 vattenledning 
för konstsnötillverkning, 1 grotupplag, 1 trappa, 3 hällavsatser, 2 farliga nedfarter samt 6 svårpasserade 
diken eller surdrag. Det går utmärkt att passera genom, över, under eller vid sidan av hindren genom att 
leda eller lyfta cykeln. Det finns inga naturliga vägval förbi de två farliga nedfarterna. 
Skänk gärna en tanke till de funktionärer som från stigarna i tävlingsområdet tagit bort över 200 
nedfallna träd som fälldes av stormen Helga i december 2015. 
I syfte att uppnå bästa möjliga läsbarhet och tydlighet är symbolen 843 kompletterad eller ändrad på 
följande sätt jämfört med ISMTBOM, se även bild. 
- Hindersymbolen för de två farliga nedfarterna är kompletterad 

med en varningssymbol. 
- Hindersymbolen för svårpasserade diken eller surdrag är ändrad 

så att det blå framträder genom symbolen. 
- Symbolen för alla typer av hinder är ändrad så att stigar och 

vägar framträder ovanpå den violetta färgen. 

Lokala tecken Följande lokala tecken finns 
på kartan. 

Tillåtna vägval och 
förbjudna områden 

En förbjuden passage, markerad med violett kryss (symbol 844 ), finns alldeles intill starten. 
Områden markerade med tomtmark (symbol 527 ) är förbjudna områden. 
I övrigt är det tillåtet att cykla, leda eller bära cykeln i terrängen, inklusive alla typer av öppna 
områden, utanför redovisade stigar och vägar. 

Kartförtydligande Just före sista kontrollen för alla banor finns två passager genom ett staket, se bild. I 
syfte att öka läsbarheten är passagerna inte markerade med symbol 708 , då en 
sådan förstärkning i detta fall skulle minska läsbarheten. 

Kartjustering Kartjustering som främst berör D21, H21, H17–20 och H40 finns anslagen vid arenan och vid starten. 

Snitslad stig En på kartan markerad stig med symbol 838  och som finns på ett möjligt vägval för klasserna, D21, 
H21, H17–20, H40, H50 och ÖM3 är i terrängen otydlig och därför förstärkt med hängande vit snitsel. 

Regler och god 
praxis 

Håll till höger vid möte. 
Omkörning görs på vänster sida. 
Om du stannar för att läsa kartan vid en kontroll, flytta dig först några meter så att andra tävlande kan 
stämpla utan bekymmer. 
Vanliga trafikregler gäller vid exempelvis utfarter och vid passage av vägar och cykelvägar. 
Då vi cyklar i ett friluftsområde och i anslutning till bostadsområden är det viktigt att visa god hänsyn till 
personer som befinner sig i skogen och som bor i området. Signalera i god tid och hälsa gärna för att 
uppmärksamma att ni kommer. 
Deltagande sker på egen risk. 

Resultat Anslås vid arenan och publiceras i efterhand på Eventor. Om tekniken är med oss publiceras 
preliminära resultat även på Orientering live.  

Priser Alla deltagare upp till och med 16 år får direkt vid målgång en liten energipåse. 
Prisutdelning sker vid arenan vid tid som meddelas av speakern. Priser till placering 1-3 i Svenska 
Cupen MTBO, pris till segraren i klasserna DH40 och uppåt samt rikligt med priser i ungdomsklasserna. 
5 priser kommer dessutom att lottas ut bland de deltagare som närvarar vid prisutdelningen. 

  

http://live.orientering.se/30
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Toaletter, 
omklädning, dusch 

I ishallen som ligger i direkt anslutning till arenan, se arenaskiss. 

Cykeltvätt Vid ishallens västra sida, se arenaskiss. 

Sjukvård Enklare sjukvård och omplåstring erbjuds intill målet av läkarutbildad funktionär (notera: som inte är i 
yrkesmässig tjänst!). Det finns även en hjärtstartare tillgänglig. 

Servering Enklare marka vid arenan. Restaurang O’Learys vid Medley Arena Grosvad, ca 500 m från arenan. 

Kartställ  Kartställ från Nordenmark kommer att finnas för försäljning och uthyrning vid arenan. 

Tävlingsregler SOFT:s tävlingsregler och tävlingsanvisningar. 

Huvudfunktionärer Tävlingsledare: Erik Ernstsson, tfn: 0702-13 36 42, e-post: erik.14398@telia.com 
Banläggare: Gunnar Nilsson, tfn: 0766-77 18 58 
Kartritare: Erik Ernstsson, Kenneth Svensson, Benny Wiklund 
Speaker: Johan Wänström 
Ban- och tävlingskontrollant: Håkan Åberg, Tjällmo-Godegårds OK, tfn: 0702-69 32 68 

Upplysningar Erik Ernstsson, tfn: 0702-13 36 42, e-post: erik.14398@telia.com 
 
 

Välkomna och lycka till! 
 
 

 

http://nordenmark.com/

